ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2021 №162-ПЗС

г. Екатеринбург

О депутатах Законодательного
Собрания Свердловской области,
осуществляющих депутатскую
деятельность на профессиональной
постоянной основе

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области от 20 фев-
раля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской деятельности депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области», с Порядком определе-
ния депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, осущест-
вляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной ос-
нове, из числа депутатов Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти, указанных в частях пятой и шестой пункта 2 статьи 9 Закона Свердлов-
ской области «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законода-
тельного Собрания Свердловской области», утвержденным постановлением
Законодательного Собрания Свердловской области от 17.10.2016 № 60-ПЗС,
и решением Совета Законодательного Собрания Свердловской области (про-
токол № 2 от 21.10.2021) Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе
осуществляют следующие депутаты Законодательного Собрания Свердлов-
ской области:

Агаджанян Рант Кароевич;
Бабенко Виктор Владимирович;
Гордеев Олег Сергеевич;
Есина Екатерина Анатольевна;
Исаков Тарас Мамаджанович;
Каптюг Александр Николаевич;
Скоморохова Римма Вениаминовна.

Председатель
Законодательного Собранфс
Свердловской области

55п-мб

Л.В.Бабушкина